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ESC 3-1° 3?2

3 Dormitorio/s
2 Bano/s
1 Terrazals

Superficie util:

102,3 m?

SUPERFICIES APROXIMADAS:

Superficie util interior
Superficie de terraza

Total superficie util

*Incluye util interior y util terrazas.

Total superficie construida
con comunes

SUP. DE
PROYECTO

91,0 m?
11,3 m?

102,3 m?

118,5 m?
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